&l;itr*d.ffi,-

i*- '

'x til'i.
\71 '

'-Ç t

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

PUBLICAÇÃO
MUNICíPIo DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO

AVISO DE DISPENSA DE LrCrrnçÃO N" 025/2023 - PROCESSO ADM|NTSTRATTVO N',076/2023. O
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO/RS, em conformidade com o art. 75, § 3o, da Lei
Federal no 14.13312021, torna público que a Administração pretende realizar a Contratação de pessoa
jurídica para prestaçáo de serviços de licenciamento, hospedagem, suporte e manutenção do website
oficial. Eventuais interessados poderão obter o Edital no sítio eletrônico
www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. Apresentação de Propostas de Preços: e-mail
licita@santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. Elio Gilberto Luz de Freitas, Prefeito Municipal. Santo Antônio do
FlanaltoiRS, 03 de novembro de 2023.

oÉbu VíuuAqui»
&JryBMiEl.Cf6CEP€,Es'@CIPJ94.rc4@(tDí1g/fuE(54)33í771m-ffilicita@santoantoniodoolanalto.rs.oov.br

Sa/ve uma vida: doe sangue, doe orgãos e diga não às drogas - Lei Municipal no 1.093/2011

Publicado no Mural de publicações da
Preferttrra Mtrnrcipal de Santo AntÔnio
do Planalto devendo ficar fixado no
periodo de:

@_1L,4tr_n